

Transform ApS

Vesterbro Torv 1-3, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 86 97 22

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Lars Bendrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transform ApS Vesterbro Torv 1-3, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 86 97 22
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bendrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Transform Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.311 t.kr. mod 7.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.310.716	7.334.420
1 Personaleomkostninger	-9.122.257	-6.566.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.280	-48.678
Driftsresultat	153.179	718.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.649	-11.487
Resultat før skat	144.530	707.471
Skat af årets resultat	-34.885	-158.592
Årets resultat	109.645	548.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	109.645	198.879
Disponeret i alt	109.645	548.879

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.452	42.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.452</u>	<u>42.048</u>
	Andre tilgodehavender	80.187	80.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.187</u>	<u>80.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.639</u>	<u>122.235</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.230.310	1.433.637
	Udskidte skatteaktiver	18.390	17.701
	Tilgodehavende selskabsskat	14.426	0
	Andre tilgodehavender	360.929	566.732
	Periodeafgrænsningsposter	87.064	82.553
	Tilgodehavender i alt	<u>2.711.119</u>	<u>2.100.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>761.191</u>	<u>1.546.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.472.310</u>	<u>3.646.705</u>
	Aktiver i alt	<u>3.578.949</u>	<u>3.768.940</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.459.322	1.349.677
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	Egenkapital i alt	<u>1.584.322</u>	<u>1.824.677</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.494	228.453
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.053	150.229
	Selskabsskat	0	73.046
	Anden gæld	<u>1.599.080</u>	<u>1.492.535</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.627</u>	<u>1.944.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.627</u>	<u>1.944.263</u>
	Passiver i alt	<u>3.578.949</u>	<u>3.768.940</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.324.720	5.154.493
Pensioner	986.403	740.342
Andre omkostninger til social sikring	57.749	41.087
Personalemkostninger i øvrigt	753.385	630.862
	9.122.257	6.566.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.750	2.238
Andre finansielle omkostninger	6.899	9.249
	8.649	11.487
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	225.549	524.763
Tilgang i årets løb	19.684	17.439
Afgang i årets løb	-44.969	-316.653
Kostpris 31. december 2018	200.264	225.549
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-183.501	-451.476
Årets af-/nedskrivninger	-35.280	-48.678
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	44.969	316.653
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-173.812	-183.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.452	42.048

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.349.677	350.000	1.824.677
Resultatdisponering	0	109.645	0	109.645
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-350.000</u>	<u>-350.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>1.459.322</u>	<u>0</u>	<u>1.584.322</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transform Holding ApS, CVR-nr. 31869684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
